UỶ BAN NHÂN DÂN
             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     HUYỆN ĐĂK TÔ

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 106/UBND

 Đăk Tô, ngày  08 tháng 3 năm 2017
V/v góp ý dự thảo Quyết định của UBND tỉnh
ban hành quy định quản lý nhiệm vụ khoa học
và công nghệ cấp tỉnh, cấp cơ sở có sử dụng
ngân sách Nhà nước tỉnh Kon Tum.
      Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Công văn số 65/KHCN-QLKH ngày 16/2/2017 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum về việc góp ý dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh, cấp cơ sở có sử dụng ngân sách Nhà nước tỉnh Kon Tum,

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo, Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô có ý kiến như sau:

Thống nhất nội dung các văn bản do Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum dự thảo, bao gồm:

- Quyết định của UBND tỉnh ban hành quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh, cấp cơ sở có sử dụng ngân sách Nhà nước tỉnh Kon Tum;
- Tờ trình của Sở Khoa học và Công nghệ về việc ban hành Quy định về quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh, cấp cơ sở có sử dụng ngân sách Nhà nước tỉnh Kon Tum.

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô báo cho Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum biết./.
Nơi nhận:

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;

  KT.CHỦ TỊCH

- Lưu VP-VT.                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
                       Đã ký

     Sa Phương